
      COMUNE  DI  COLLEDARA
                                                  PROVINCIA DI TERAMO

      Cod. Fisc. 80004630671 -  PARTITA IVA 00240790675  -    0861/698877  -     0861/698810

SETTORE SERVIZI FINANZIARI

       D E T E R M I N A Z I O N E

      N°  74/345  DEL   20-10-2017

               ORIGINALE

======================================================================

Oggetto:  RIMBORSO  FONDO ECONOMATO DAL 02/08/2017 AL 20/10/
2017.

======================================================================

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 74/345 del 20-10-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI COLLEDARA



Visto il rendiconto delle spese anticipate dall'Economo Comunale nel  periodo
dal  02/08/2017 al 20/10/2017 ammontante ad Euro 1.734,68 con allegati i
relativi buoni dal n° 43 al n° 58;

Considerato  che  trattasi  di  spese  regolarmente  previste ed autorizzate;

Visto il Regolamento Comunale approvato dall'Ente;

Visto il Dec. Lgv. n. 267 del 18 agosto 2000;

Visto il parere del responsabile del servizio;

                                                      D E T E R M I N A

1) - Rimborsare  all' Economo  comunale  le  spese ammontanti ad Euro
1.734,68  effettuate dal 02/08/2017 al 20/10/2017, con accredito su conto
bancario dedicato presso la Tesoreria Comunale;

2) - Imputare  la  spesa sul Cap. 83 cod. bilancio 01.03-1.03.01.02.999 denominato
"Spese per il fondo economato" pe per € 1.734,68 a competenza anno 2017.
                                                ******************************

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 74/345 del 20-10-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI COLLEDARA



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

Colledara, lì 20-10-017   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DR. BONOMO DOMENICO

=====================================================================
REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile di ragioneria esprime, ai sensi degli
artt. 147 bis e 153 comma 5 del TUEL, parere favorevole sulla
regolarità contabile ed attesta che esiste la copertura finanziaria
della spesa.

Colledara, lì 20-10-017   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
REGISTRAZIONE CONTABILE IMPEGNO DI SPESA

Il sottoscritto responsabile di ragioneria dichiara di aver provveduto
alla registrazione contabile dell'impegno di spesa recato dal presente
provvedimento.

Colledara, lì 20-10-017   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
Colledara, li              Pubb. n.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver pubblicato in data

odierna la presente determinazione nel sito web istituzionale di
questo Comune per rimanervi quindici giorni consecutivi(art. 32, comma
1, della Legge 18 giugno 2009, n° 69).

                                    IL MESSO COMUNALE
Polisini Franco

======================================================================
In data 20-10-017  copia della presente determinazione viene trasmessa
a:
[_] Sindaco
[_] Segretario Comunale
[_] Responsabile del servizio finanziario

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DR. BONOMO DOMENICO

======================================================================

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 74/345 del 20-10-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI COLLEDARA


